
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdwin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świdwin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 16 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Rusinowie, Rusinowo 22, 78-311 

Rusinowo: 

 

1. Krystyna Barbara Brodowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rusinowo 

2. Sławomir Andrzej Buniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ząbrowo 

3. Grzegorz Michał Korol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Świdwin 

4. Magdalena Kotowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosino 

5. Klaudia Pudełek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Rusinowo 

6. Michał Wąsowicz-Piekarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Oparzno 

7. Sylwia Wietrak, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY SZTARK, zam. 

Przybyradz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica OSP w Lekowie, Lekowo 25a, 78-312 Lekowo: 

 

1. Magdalena Buniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ząbrowo 

2. Agata Anna Gontarczuk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY 

SZTARK, zam. Lekowo 

3. Monika Mirosława Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lekowo 

4. Mariola Monika Hyża, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdwin 

5. Grzegorz Piotr Markiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Świdwin 

6. Dorota Wiesława Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lekowo 

7. Agata Szwedun, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bierzwnicy, Bierzwnica 52, 

78-324 Cieszeniewo: 

 

1. Katarzyna Bialik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszeniewo 

2. Wiesław Bialik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszeniewo 

3. Jakub Ireneusz Kocikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sława 

4. Laura Patyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bierzwnica 

5. Ewelina Pugacz, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY SZTARK, zam. 

Bierzwnica 

6. Elżbieta Teodozja Rogulska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Stary Przybysław 

7. Kamila Waszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kluczkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Klępczewie, Klępczewo 8, 78-312 

Lekowo: 

 

1. Katarzyna Regina Barej, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Klępczewo 

2. Diana Weronika Dudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Klępczewo 

3. Piotr Grzejdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sława 

4. Danuta Janasik, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY SZTARK, zam. 

Klępczewo 

5. Lucyna Kierzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Świdwin 

6. Maria Tekla Lemieszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Klępczewo 

7. Justyna Małgorzata Wilk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wardyń Górny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Smardzku, Smardzko 14, 78-300 

Świdwin: 

 

1. Elżbieta Bożek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Rogalinko 

2. Maciej Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdwin 

3. Antoni Giluk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Cieszeniewo 

4. Karolina Lechocka, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY SZTARK, zam. 

Smardzko 

5. Rafał Miedzik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Smardzko 

6. Łukasz Aleksander Pugacz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Smardzko 

7. Agnieszka Danuta Wojtuniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bierzwnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Oparznie, Oparzno 31, 78-

300 Świdwin: 

 

1. Irena Natalia Błażejczyk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY 

SZTARK, zam. Oparzno 

2. Marta Kopaczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Oparzno 

3. Michał Andrzej Kotyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdwin 

4. Wiesława Aneta Kozieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bystrzyna 

5. Katarzyna Elżbieta Lepsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Oparzno 

6. Ryszard Miedzik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Oparzno 

7. Patrycja Malwina Piwowarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oparzno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa im. E. Gierczak w Świdwinie, 

ul. Armii Krajowej 19, 78-300 Świdwin: 

 

1. Elżbieta Joanna Brodziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogalinko 

2. Maria Kotyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świdwin 

3. Bożena Maria Leszczyszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Świdwin 

4. Aleksandra Angelka Miedzik, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rusinowo 

5. Marzena Agnieszka Piątek, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY 

SZTARK, zam. Dobrowola 

6. Artur Jan Poliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Krosino 

7. Honorata Agnieszka Tyrka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Koszanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub "Senior +" w Krosinie, Krosino 21, 78-300 Świdwin: 

 

1. Piotr Leon Adamiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Świdwin 

2. Maria Jóźwiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krosino 

3. Jan Laufer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Oparzno 

4. Danuta Leske, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY ANNY SZTARK, zam. 

Krosino 

5. Aleksander Tadeusz Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dobrowola 

6. Ewa Wojtów, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Lekowo 

7. Urszula Żdżańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Krosino 

 

 


